



Głogów, dn. 04.04.2016 r.

II nabór członków do Komitetu do spraw przygotowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Głogowa na lata 2016-2020.

Szanowni Państwo

W związku z ogłoszeniem z dnia 16.03.2016 r., dotyczącym naboru członków do Komitetu do spraw przygotowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Głogowa na lata 2016-2020 uprzejmie informujemy, że ponawiamy procedurę naboru z powodu braku zgłoszenia się niezbędnej liczby kandydatów.

Na podstawie Zarządzenia nr 48/2016 Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 1 marca 2016 r. ws. Komitetu Rewitalizacji do spraw przygotowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Głogowa na lata 2016-2020 informujemy o możliwości zgłoszenia swojej kandydatury na członka ww. Komitetu. Kandydat wypierany poprzez niniejszą procedurę musi być osobą fizyczną, zamieszkałą na terenie Gminy Miejskiej Głogów, w tym poszukujemy:

- 1 przedstawiciela sektora społecznego (m. in. organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, działających na terenie Gminy Miejskiej Głogów),
- 1 przedstawiciela podmiotów prywatnych (prowadzących działalność gospodarczą na obszarze zdegradowanym),
- 2 przedstawicieli mieszkańców Gminy Miejskiej Głogów, niebędących członkami organizacji, o których mowa powyżej i niepracujących w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Głogów.

Komitet ds. Rewitalizacji, jako organ opiniodawczo-doradczy Prezydenta Miasta Głogowa w zakresie rewitalizacji, zostaje powołany w celu zapewnienia współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy procesu rewitalizacji, gdyż partycypacja społeczna jest podstawową zasadą działań na każdym etapie tego procesu. Zgodnie z *Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 03.07.2015 r. w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014 -2020*, prace nad przygotowaniem LPR-u, jak również wdrażanie (realizacja) programu powinny być oparte na współpracy samorządu gminy ze wszystkimi grupami interesariuszy, w tym szczególnie ze społecznością obszarów rewitalizacji, innymi ich użytkownikami, przedsiębiorcami i organizacjami pozarządowymi.

Osoba chcąca uczestniczyć w pracach Komitetu ds. Rewitalizacji powinna zgłosić swoją kandydaturę za pomocą formularza zgłoszeniowego. Wzór formularza w wersji elektronicznej jest dostępny pod adresem www.glogow.pl w zakładce Gospodarka i inwestycje, Projekty Unijne 2014-2020, Rewitalizacja. Wypełnioną i podpisaną deklarację należy złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Głogowie (pok. 18) w terminie do **12 kwietnia 2016 r.** (liczy się data wpływu zgłoszenia).

PREZYDENT MIASTA

Rafał Rokaszewicz

W załączeniu:

Zarządzenie nr 48/2016 Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 1 marca 2016 r. ws. Komitetu Rewitalizacji do spraw przygotowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Głogowa na lata 2016-2020 z załącznikami:

- Regulaminem Komitetu Rewitalizacji,
- Formularzem Zgłoszeniowym na członka Komitetu Rewitalizacji.

Dodatkowe informacje dostępne pod numerem tel. 76 726 55 15.